

محکومیت ۶ شهروند شیعه و سنی بحرینی به اعدام از سوی دادگاه نظامی آل خلیفه

دادگاه نظامی بحرینی طی حکمی ۶ شهروند شیعه و اهل تسنن خود را به اتهام واهی دست داشتن در طرح ترور فریادار ارتش این کشور به اعدام محکوم کرده است. به گزارش خبرگزاری فارس، دادگاه نظامی بحرین دیروز ۶ نفر از شهروندان این کشور که یکی از آنان نیز اهل سنت و درجه دار ارتش است به اتهام واهی طراحی برای ترور فرمانده ارتش بحرین، به اعدام محکوم کرد این افراد عبارتند از: عادل مبارک درجه دار ارتش، از اهل سنت، محمد الممتوی (فعال حقوقی شیعه)، سید فاضل سید عباس (شیعه)، سید علوی الموسی (همراه همیشگی شکی عیسی قاسم)، سید مرتضی السنودی (از رهبران حرکت وفا) و حبیب الجمری (شیعه) که دو نفر اخیر خارج از بحرین هستند. طبق گزارش وبگاه «مسره البحرین»، این دادگاه همچنین ۷ متهم دیگر این پرونده را نیز به ۷ سال حبس و لغو تابعیت محکوم و ۵ نفر دیگر را تبرئه کرده است. ائتلاف ۱۴ فوریه بحرین این محاکمه‌ها را «ماشروع» دانست.

سه شنبه ۵ دی ۱۳۹۶ | ۱۴۳۹ | ۲۶ دسامبر ۲۰۱۷ | شماره ۲۱۸۰۲

دانشمند آمریکایی نتایج تحقیقاتش را فاش کرد آزمایش‌های اتمی آمریکا جان ۶۹۰ هزار آمریکایی را گرفته است



یک دانشمند آمریکایی می‌گوید پس از سال‌ها تحقیقات، متوجه شده که آمار قربانیان آمریکایی آزمایش‌های اتمی این کشور، حداقل هفت برابر بیشترین آمار اعلام شده و رسمی واشنگتن است و آمار صحیح قربانیان، چیزی بین ۳۴۰ هزار تا ۶۹۰ هزار نفر است.

«کیت میرز» محقق دانشگاه «آریزونا» پیامدهای آزمایشات هسته‌ای آمریکا به ویژه در دهه ۱۹۵۰ میلادی را برسرلا و اعلام کرده که این «آزمایشات بی‌پروا»، باعث شده که تشعشعات هسته‌ای از طریق شیر خوراکی، وارد زنجیره غذایی مردم شود. این محقق سپس برآوردهای خود را درباره میزان آلودگی شیر محلی (نوادا) فاش کرده است.

«میرز» می‌گوید متوجه شده که از سال ۱۹۵۱ تا سال ۱۹۷۳، ایزوتوپ‌های آزمایش‌ها، مرگ بین ۳۹۵ هزار تا ۶۹۵ هزار نفر را باعث شده و البته، اثرات این ایزوتوپ‌ها فقط به مناطق اطراف مکان آزمایش (صحرائی نوادا) محدود نبوده، بلکه به کل کشور آمریکا گسترش یافته است. «میرز» همچنین نوشته «بعاد جغرافیایی پیامدهای مریکار فعالیت‌ها در مکان آزمایش نوادا، گسترده‌تر از آن چیزی است که تحقیقات قبلی نشان داده است».

به گفته «میرز» ۱۰۰ مورد آزمایش هسته‌ای که در آمریکا روی زمین انجام داده به مرگ زود هنگام صدها هزار نفر بین سال‌های ۱۹۵۱ تا ۱۹۷۳ منجر شده است. این تحقیقات تکان دهنده در کل نشان می‌دهد که مجموع تلفات آمریکایی‌ها به خاطر تشعشعات هسته‌ای، با انفجارهای اتمی در «هیروشیما» و «ناکازاکی» ژاپن برابری می‌کند.

کنگره آمریکا موقتاً اعلام کرده که دو میلیارد دلار به قربانیان هسته‌ای و یسا خانواده‌های آنها در آمریکا اختصاص یابد. این رقم برای ۶۹۵ هزار نفری که طی سال‌های ۱۹۵۱ تا ۱۹۷۳ بر اثر تشعشعات هسته‌ای، جان خود را از دست داده‌اند، رقم ناچیزی است.

کیهان

گزارش خواندنی نیویورک تایمز از پشت پرده استعفاي حریری نخست‌وزیر لبنان فکر می‌کرد قرار است با بن‌سلمان به پیک‌نیک برود!



شاهزاده جنگ یمن را راه انداخت، ولی در باتلاق آن، گیر افتاد، قطر را محاصره کرد، اما دوحه به ایران نزدیکتر شد و در عربستان نیز دست به اقدام عجیبی زد، ولی اکنون حریری با محبوبیتی تازه، بر سر کار است و حزب‌الله نیز قوی‌تر از قبل است»

این روزنامه به نقل از دو مقام ارشد لبنانی اعلام کرده که «بن سلمان قصد داشت اردوگاه پناهندگان و آوارگان فلسطینی را بی‌ثبات کند و علیه حزب‌الله نیز یک گروه شبه نظامی به وجود آورد. ولی این توطئه‌ها نیز عملی نشدند». به گفته برخی مقامات غربی و عربی، حریری در اواخر اکتبر (اوایل آبان) از ریاض دیدن کرد و فکر می‌کرد سعودی‌ها را به این فکر رسانده که او برای اجتناب از بن‌سست سیاسی در لبنان، نیاز به سازش با حزب‌الله دارد و پس از بازگشت به بیروت و به منظور تسکین دادن به سعودی‌ها، از طریق واسطه‌ها از حسن نصرالله رهبر حزب‌الله خواست که لحن سخنرانی‌های تند خود علیه جنگ ویرانگر عربستان سعودی و شخص شاهزاده محمد بن‌سلمان را کم کند. حریری در دیدار با مقام ارشد ایرانی در بیروت دیدار و همکاری ایران و لبنان را تحسین کرد. شاید این موضوع، آخرین ضربه به سعودی‌ها بود. یک مقام لبنانی گفت که با گذشت چند ساعت (از دیدار با ولایتی)، حریری پیامی از پادشاه عربستان سعودی به این مضمون دریافت کرد: همین الان بیا به عربستان سعودی. طبق گفته «جان منایر» تحلیلگر لبنانی، نخست‌وزیر دعوت شد که یک روز را در صحرا با شاهزاده بگذراند.

۷ ساعت انتظار

اما وقتی وارد ریاض شد، مقامات سعودی حریری را به خانه‌اش براند و

حریری جواب منفی داد. ژنرال «عباس ابراهیم» رئیس اطلاعات داخلی لبنان به سفارت (خارجی) که باور نمی‌کردند رهبر کشوری توسط مقامات خارجی مجبور به استعفا شود، این‌طور گفت که «ساده است. من می‌توانم دو سرباز باورم و شما را به تلویزیون ببرم تا شما بگویید از کشورتان متنفرید»

از ارتباط با ابعاد دیگر ماجرا، یک مقام ارشد لبنانی گفت، یک متحد لبنانی سعودی‌ها از گروه‌های جهادی در یکی از اردوگاه‌های فلسطینی خواسته بود که یک گروه شبه نظامی «قاومت سنی» برای مقابله با حزب‌الله تشکیل دهند. در ادامه ماجرا نیز، متحدان رژیم آل سعود وارد عمل شدند تا ماجرا به نحوی پایان یابد، یک دیپلماسی فشرده توسط فرانسه، آمریکا، مصر و برخی دیگر از کشورهای ایجاد شد و نتیجه آن توافق برای خروج حریری از عربستان سعودی بود.

ریشه خشم سعودی‌ها

در یمن است به گفته مقامات لبنانی و

کنایه سنگین مفتی اعظم سوریه به ارتجاع عرب؛ برای کشتن مسلمانان از آمریکا سلاح می‌خرند!

مفتی اعظم سوریه گفت، کشورهای مرتجع عرب حومه خلیج فارس با سلاح‌هایی که از آمریکا می‌خرند، مسلمانان را می‌کشند. «محمد بدالدین حسون» در گفت‌وگو با شبکه «المیادین»، طی یک مطلبی در شبکه‌های اجتماعی گفت که «مقامات عرب ملعنه‌امیز به مقدمات کشورهای منطقه خلیج فارس، از آنها پرسیدند یا سلاح‌هایی که از آمریکا می‌خرید، علیه چه کسانی می‌کنید؟ به گزارش فارس، حسون به سران این کشورها مرتجع یادآور شد که زندم، می‌گویم بشارشد تسلیم فشارهای آمریکا نمی‌شود.

مسیحیان عراق و سوریه پس از ۷ سال میلاد حضرت مسیح (ع) را جشن گرفتند

هم جمع شده‌ام، چرا که مسیح (ع) پیامبر صلح است. جشن میلاد مسیح امسال در سوریه نیز پررنگ‌تر بود و مسیحیان در کلیسای «الزیتون» واقع در حومه دمشق، برای صلح و ثبات در این کشور و جهان دعا کردند. گفتنی است، مسیحیان عراق ممکن شدن برگزاری جشن میلاد مسیح و برگزاری مراسم عبادی خود را مرموز شکل‌گیری بسج مردمی (حشدالشعبی) عراق که اکثرشان شیعه هستند، می‌دانند. در سوریه نیز همین احساس وجود دارد.

اذان ظهر: ۵/۱۲، اذان مغرب: ۱۷/۱۸، نیمه شب شرعی: ۲۳/۲۰، اذان صبح (فردا): ۵/۴۳، طلوع آفتاب (فردا): ۷/۱۳

پس از تهدید ترامپ به قطع کمک‌های مالی گواتمالا با آمریکا در انتقال سفارت به قدس همراه شد!

پس از تهدیدات آمریکا نسبت به مخالفت کشورها با طرح انتقال سفارت این کشور به قدس، گواتمالا اعلام کرد قصد دارد سفارتش را از تل آویو به قدس منتقل کند چرا که معتقد است، قدس پایتخت رژیم صهیونیستی است!

چند روز پس از تهدیدات آمریکا نسبت به مخالفت کشورها با طرح انتقال سفارت به قدس خبر رسیده که «جیمی مورالس»، رئیس‌جمهور گواتمالا با انتشار مطلبی در فیسبوک اعلام کرده بعد از گفت‌وگو با بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی به وزارت خارجه‌اش دستور داده سفارت این کشور را منتقل کند. به گزارش فارس، «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا چندی قبل به‌طور یکجانبه قدس را پایتخت رژیم صهیونیستی اعلام کرد و گفت که قصد دارد سفارت آمریکا را به این شهر منتقل کند. گواتمالا با اعلام این تصمیم اولین کشوری خواهد بود که علیرغم مخالفت‌های جهانی با تصمیم ترامپ، از آن پیروی می‌کند. روز پنجشنبه ۱۲۸ کشور عضو مجمع عمومی سازمان ملل با حمایت از تصویب یک قطعنامه غیرالزام‌آور مخالفت خود را با تصمیم ترامپ اعلام کردند اقدامی که به شدت آمریکا را منزوی و صد البته خشمگین کرد. گواتمالا و همسایه‌های هندوراس جزو کشورهای معدودی هستند که آمریکا و رژیم صهیونیستی را احتمالاً به خاطر ترس از تهدیدات یا تطمیع در رأی مخالف به آن قطعنامه همراهی کردند. آمریکا به گواتمالا و هندوراس کمک‌های مالی می‌رساند و ترامپ کشورهایی که از قطعنامه یاد شده حمایت کنند را به قطع کمک‌های مالی تهدید کرده بود. گواتمالا کشوری است در آمریکای مرکزی که در سال ۱۹۵۴ کودتایی بر مبنای یک عملیات سری توسط سازمان سیا انجام شد و طی آن دولت «خاکوبو اربنز» که در یک انتخابات دموکراتیک توسط مردم گواتمالا انتخاب شده بود، سرنگون گردید. با سرنگونی دولت گواتمالا توسط آمریکا، دوره انقلاب گواتمالا پایان یافت و عملاً این کشور تحت تسلط آمریکا قرار گرفت.

کیهان

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر: حسین شریعتمداری

تلفن: ۳۳۱۱۰۲۵۱-۹ و ۳۵۲۰۰۰

سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۲۳۲۳

پست تصویری: ۳۳۱۱۱۱۲۰-۳۳۱۱۴۲۲۸

پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir

صفحات وب: www.kayhan.ir

کد پستی: ۱۱۴۴۳۸۱۵۹۹

صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۳۳۶۱

تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی

تازه‌ترین کتاب‌های زمزم هدایت



ادامه گفت‌وگو با ریاست پژوهشگاه امام صادق (ع) بخش پایانی

«زمزم هدایت» ترویج اندیشه اسلامی



الحسینی من المدینه الی المدینه الی المدینه ۶ جلدی» هم‌اکنون به صورت مجموعه دو جلدی با نام «با کاروان حسینی» از مدینه تا مدینه» در اختیار علاقه‌مندان است و ۷۴ اثر این پژوهشگاه، نیز به عنوان کتاب درسی دانشگاه‌های کشور در دسترس دانشجویان و اساتید قرار دارد.

«عاشورا شناسی، پیام‌های عاشورا، زمینه‌های قیام امام حسین (ع) (دو جلدی) به عنوان آثار برگزیده انتخاب شدند.»

فرام نمودن تسهیلات بیشتر برای اهل قلم و پژوهشگران، فعال نمودن بخش توزیع در سراسر کشور، راه‌اندازی سایت خرید «زمزم بوک» برای خریداری آسان محصولات از طریق اینترنت، ایجاد نمایندگی فروش در سطح کشور، مبادله هرچه بیشتر کتاب با ناشران فعال که بتوانیم نیازمندی‌های نمایشگاه‌ها و نمایندگی‌های انتشارات را تأمین نماییم، همچنین انتشارات آمادگی دارد با شرایط مناسب از متقاضیان واجد شرایط جهت پذیرش نمایندگی از سطح کشور، خصوصاً نیروهای مسلح اقدام نماید. در ضمن می‌توان جایگاه و اهمیت این پژوهشگاه و آثار علمی آن را از عینی تحقق تمدن نوین اسلامی با رویکرد کاربردی با نگاه نرم‌افزاری» در پژوهشگاه علوم اسلامی امام‌صادق (ع) اجرا می‌شود.

صفاغی، رئیس دفتر عقیدتی، سیاسی فرماندهی کل قوا؛ آثار انتشارات زمزم هدایت واقعا از نظر علمی مورد اعتماد و «سابقه این پژوهشگاه، سابقه انقلاب است. تولیدات آن تولیدات فاخری هستند، هم در عرصه تبیین دین و مبانی اسلامی و هم در عرصه تبیین اندیشه سیاسی.»

آینده شایسته علمی: از آنجایی که رسالت اصلی پژوهشگاه علوم اسلامی امام‌صادق (ع) تولید فکر است، کلان پروژه «الزامات عینی تحقق تمدن نوین اسلامی با رویکرد کاربردی با نگاه نرم‌افزاری» در پژوهشگاه علوم اسلامی امام‌صادق (ع) اجرا می‌شود. حجت‌الاسلام والمسلمین صفاغی، رئیس دفتر عقیدتی، سیاسی فرماندهی کل قوا؛ آثار انتشارات زمزم هدایت واقعا از نظر علمی مورد اعتماد و «سابقه این پژوهشگاه، سابقه انقلاب است. تولیدات آن تولیدات فاخری هستند، هم در عرصه تبیین دین و مبانی اسلامی و هم در عرصه تبیین اندیشه سیاسی.»

و شخصیت‌ها) و مدیریت به بازار علم و نشر ارائه کرده است. «به برخی از آثار برگزیده انتشارات زمزم هدایت اشاره کنید.

با توجه به دقت نظری که در تولید محتوای آثار صورت گرفته است اکثر آثار از اقبال خوبی برخوردار شده‌اند و آثار این

انتشارات در جشنواره‌های مختلف از جمله «کتاب سال» برتر شناخته شده‌اند. علاوه بر آن با توجه به مدیریت تخصصی در خصوص کار پژوهشی عاشورا و امام حسین (ع)، غالب کتب این حوزه از جمله عاشورا شناسی، پیام‌های عاشورا، زمینه‌های قیام امام حسین (ع) (دو جلدی)، به عنوان آثار برگزیده انتخاب شدند.

برترین آنها «کتاب مع‌الکب

در نخستین بخش از گفت‌وگو با ریاست محترم پژوهشگاه امام صادق (ع) حجت‌الاسلام دکتر عزت‌الله معتمد با چگونگی تشکیل و وظایف این سازمان آشنا شدند. در بخش پایانی این گفت‌وگو با آثار تالیفی این سازمان به خصوص انتشارات «زمزم هدایت» آشنا خواهید شد. توجه شما خوانندگان ارجمند را به متن این گفت‌وگو جلب می‌کنیم.

انتشارات زمزم هدایت از چه ویژگی‌ها و امتیازاتی برخوردار است؟ علاوه بر اینکه نفس قرار گرفتن انتشارات در مرکز شهر علم و فقهات، قوه امتیاز ارزنده‌ای است ما نیز تلاش کرده‌ایم تا به منظور خدمت به فرهیختگان و نویسندگان، تسهیلات خوب و قابل توجهی داشته باشیم که از آن جمله است: ارائه تسهیلات

خبرگزاری‌ها، سایت‌ها، روزنامه‌ها و شبکه‌های اطلاع‌رسانی خاص، ارسال به مراکز خرید عمده کتاب، جهت اطلاع‌رسانی و آمادگی تهیه نرم‌افزار کتب چاپ شده. «تاکنون چه تعداد اثر و در چه موضوعاتی در انتشارات زمزم هدایت به چاپ رسیده است؟ این انتشارات تاکنون قریب هفتصد اثر را در موضوعات زیر:

۱۴ اثر این پژوهشگاه نیز به عنوان کتاب درسی دانشگاه‌های کشور در دسترس دانشجویان و اساتید قرار دارد.

انتشارات تاکنون هفتصد اثر را در موضوعات زیر: قرآن و عترت، امام حسین (ع) و عاشورا، انقلاب اسلامی، ولایت فقیه، ولایت فقیه، امام خمینی (ره) و امام‌خامنه‌ای، عقاید، فقه و حقوق، اخلاق و تربیت اسلامی، تاریخ انبیا، انتشارات تا زمان توزیع و فروش، اطلاع‌رسانی از طریق بانکی جهت بخشی از هزینه‌ها، هویت‌بخشی علمی به آثار سفارشی، توزیع فعال اثر منتشر شده در شبکه توزیع گسترده کشور، امکان نگهداری کتاب در انبارهای انتشارات تا زمان توزیع و فروش، اطلاع‌رسانی از طریق

پوشش و تصحیح

گفت‌وگو با عنوان «پژوهشگاه علوم اسلامی امام‌صادق (ع) کارکردها و چشم‌اندازها» ۹۶۹۹۲۸، حجت‌الاسلام دکتر عزت‌الله معتمد درست است.